Министерство
социальной политики и труда

Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

Удмурт Элькунысь
мерлыко политикая

но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

ПРИКАЗ
« У7 » o-KmJlffuk. ХСХЪ г. № 359-к.

г. Ижевск

Об установлении квалификационной категории
педагогическим работникам

В связи с проведением аттестации педагогических работников
11 октября 2023 года и в соответствии с Регламентом работы аттестационной
комиссии по аттестации педагогических работников, утвержденным приказом
Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики
от 14 декабря 2018 года № 482, п р и к а з ы в а ю :

Установить с 11 октября 2023 года квалификационные категории
педагогическим работникам подведомственных Министерству социальной
политики и труда Удмуртской Республики организаций согласно приложению.

Основание: протокол заседания аттестационной комиссии по аттестации
педагогических работников от 11 октября 2023 года № 7.

Министр О.В. Лубнина

Приложение

к приказу Министерства социальной
политики и труда Удмуртской Республики
от « -^ » 2023 г. № ^

СПИСОК
педагогических работников подведомственных Министерству

социальной политики и труда Удмуртской Республики организаций

№
п/
п

Ф.И.О. Должность,
по которой установлена

квалификационная
категория

Установленная
квалификационная категория

1 2 3 4
Автономное учреж дение социального обслуж ивания Удмуртской Республики

«Республиканский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными
возможностями»

1. Лебедева
Наталья Николаевна

воспитатель первая
квалификационная категория

2. Мастерова
Анастасия Сергеевна

логопед первая
квалификационная категория

3. Фомина
Наталья Викторовна

логопед первая
квалификационная категория

L